sjednici, održanoj dana 25.07.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za realizaciju programa,
projekata i srodnih aktivnosti iz oblasti zaštite okoliša za 2022. godinu

za LOT 1 i LOT 2

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 610.000,00 KM (slovima: šeststotinadesethiljada
konvertibilnih maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za realizaciju programa, projekata i
sličnih aktivnosti iz područja zaštite okoliša za 2022. godinu za LOT 1 i LOT 2, koji se u skladu sa
Programom utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 2022.